Várzea da Roça - Bahia para 02/01/2025

o1 funcionamento da diretoria da escola do | Meses a 800,00 9.600,00
campo, atendendo assim as necessidades 02/01/2026
da secretaria municipal de educação do
município de Várzea da Roça - Bahia.

VALOR TOTAL DE R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

CLÁUSULA QUARTA - DOVALOR

4.1. O aluguel terá valor mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais), perfazendo o valor total do
Contrato em R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) para um período de 02/01/2025 a
02/01/2026.

4.2. Os Contratos celebrados poderão ter seus valores, anualmente, reajustados por Índice adotado
em Lei, ou na falta de previsão específica, pelo Índice Nacional de Preços ao Consumidor - INPC.

CLÁUSULA QUINTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

[...]

O imóvel encontra-se em perfeitas condições de uso para os fins a que
se destina, e em estrita observância das especificações de sua proposta.

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

O Locatário pagará ao Locador a importância de R$ 800,00 (oitocentos reais) mensalmente
perfazendo o montante de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) para utilização do referido imóvel no ano de

2025, sendo que o pagamento deverá ser efetuado mensalmente até o 15º dia útil do mês subseq:
vencido, através de Ordem Bancária na conta do locador.

CLÁUSULA QUARTA: DA VIGÊNCIA

O presente contrato terá início em 4/02/2025 e o término em 4/2/2026, podendo ser